2

20.06.2022г. № 48
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ ОДОБРЕНИИ РАЗМЕРА ДЕНЕЖНОЙ СУММЫ КРУПНОЙ СДЕЛКИ»
В соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», на основании ст.32 Устава муниципального образования «Гаханское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Разрешить совершать крупную сделку для участия в Электронных аукционах, конкурентных процедурах закупок в размере не превышающем 5 000 000 (пять миллионов) рублей 00 копеек от имени Муниципального унитарного предприятия «УНИВЕРСАЛ» (МУП «УНИВЕРСАЛ»).
           2. В случае если размер совершаемой сделки превышает сумму указанную выше, директор Муниципального унитарного предприятия «УНИВЕРСАЛ» (МУП «УНИВЕРСАЛ») Хахалов Василий Константинович обязан обратиться за одобрением совершении сделки к единственному учредителю.
          3. Данное решение вступает в силу с момента его подписания и действует на срок три года до 20 июня 2025 года.

Глава муниципального

образования «Гаханское»                                                                    В.А. Бардаханов